1
規格・使用說明書
AI-7521T
室内用濕度感測器 型號HY7045
室内用溫濕度感測器 型號HTY7045
 �概　要
本產品是一款室內使用的電子式感測器。
安裝在室內的牆面上，用來測量溫度和相對濕度。

附屬螺絲
（M2.6 自攻螺絲）
隔熱板安裝套件主體：1個
附帶螺絲
M2.6 自攻螺絲 L=8：2個
83165803-021 多路隔熱盒安裝套
件
多路隔熱盒
安裝套件主體
多路隔熱盒（另購配件）附帶
安裝螺絲。
《輔助設備》
型　號 名　称 備　註
QY1100C 單獨控制用隔熱板 旋轉開關切換
QY1100D
DY2000A1022 隔熱板 1個用縱向型
DY2000A1023 1個用横向型
DY2000A2023 2個用横向型、出線盒安裝
DY2000A2024 2個用横向型、開關盒安裝
DY2000A3022 3個用横向型
DY2000A1021 配管連接型隔熱板 1個用角形 用於露出線路安裝工程。
DY2000A2021 2個用横向型
DY2000A3021 3個用横向型
TY1100Z 多路隔熱盒 －
83104506-020 保養罩蓋 10個裝
5
AI-7521T